[image: ]

REQUERIMENTO Nº 10/2025
EMENTA: Solicita a construção da Areninha no Bairro José Marcelino – Equador/RN
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:
Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do requerimento que solicitar a construção da Areninha no Bairro José Marcelino – Equador/RN
J U S T I F I C A T I V A:
A presente propositura é fins que com a máxima urgência, que a construção da Areninha no Bairro José Marcelino seja incluída nos projetos prioritários da gestão pública do município e planejamento adequados para sua execução.
                                                      Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2025

              ___________________________________________________
JOSÉ GERALDO DA SILVA JÚNIOR
VEREADOR

[image: ]
image1.png

image2.png
GUNICIPAL
==, DEEQUADOR

Estado do Rio Grande do Norte - Cdmara Municipal de Equador
& cme.nfe@hotmail.com & https://www.equador.rnleg.br  (© 84-98739-3562
© Rua Sdo Sebastido, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 - CNPJ: 10.873.396/0001-35